
Zápis 

 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Mírová pod Kozákovem konaného dne 

5.12.2013 na Obecním úřadě Mírová pod Kozákovem.  

 

Přítomni: Dle presenční listiny, která tvoří nedílnou součást tohoto zápisu, 

přítomno bylo  11  členů zastupitelstva obce a  4  členové  omluveni. 
 

Toto veřejné jednání je usnášeníschopné. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva řídil Jaroslav Votrubec, starosta obce. 
 

Návrh programu: 

1) Zahájení v 18,00 hod. 

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3) Kontrola plnění úkolů z minulého zasedání zastupitelstva obce   

4) Projednání a schválení rozpočtu Obce Mírová pod Kozákovem na rok 2014 

5) Projednání a schválení rozpočtu Svazku obcí Mírová pod Kozákovem na rok  

2014 

6) Projednání a schválení rozpočtového výhledu Obce Mírová pod Kozákovem 

na období let 2014-2018 

7) Projednání a schválení rozpočtového výhledu Svazku obcí Mírová pod 

Kozákovem na období let 2014-2018 

8) Aktuální záležitosti obce  

 

Připomínky na doplnění programu nebyly.  

Program zasedání byl přijat  11 hlasy, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel 

hlasování. 
 

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
 

Na návrh starosty Jaroslava Votrubce, byl zapisovatelem jmenován starosta 

Jaroslav Votrubec a ověřovateli zápisu zastupitelé pan Vodháněl Tomáš                  

a  pan Kůtek Vlastimil.                                  

 
 

3)Kontrola plnění úkolů z minulého zasedání zastupitelstva obce 
 

Všechny body usnesení zastupitelstva obce z minulého zasedání jsou splněny 

nebo se plní. 

 

 

 

 



4) Projednání a schválení rozpočtu Obce Mírová pod  Kozákovem na rok 2014 

Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo rozpočet Obce Mírová 

pod Kozákovem na rok 2014  a doporučilo schválit usnesení s tímto textem: 

„Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně schválilo rozpočet 

Obce Mírová pod Kozákovem na rok 2014 jako vyrovnaný“.                     

 

 

5) Projednání a schválení rozpočtu Svazku obcí Mírová pod Kozákovem na 

rok 2014 

 

Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo rozpočet Svazku obcí 

Mírová pod Kozákovem na rok 2014 a doporučilo schválit usnesení s tímto 

textem: 

„Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně schválilo Rozpočet 

Svazku obcí Mírová pod Kozákovem 2014 jako vyrovnaný“. 

 

 

6) Projednání a Schválení rozpočtového výhledu Obce Mírová pod 

Kozákovem na období let 2014-2018 

 

Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo rozpočtový výhled 

Obce Mírová pod Kozákovem a doporučuje schválit usnesení s tímto textem: 

„Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem po projednání jednomyslně 

schválilo rozpočtový výhled Obce Mírová pod Kozákovem na období let 2014 – 

2018“. 

 

7) Projednání a Schválení rozpočtového výhledu Svazku obcí Mírová pod 

Kozákovem na období let 2014-2018 

 

Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo rozpočtový výhled 

Svazku obcí Mírová pod Kozákovem a doporučuje schválit usnesení s tímto 

textem: 

„Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem po projednání jednomyslně 

schválilo rozpočtový výhled Svazku obcí Mírová pod Kozákovem na období let 

2014-2018“. 
 

 

 

8) Aktuální záležitosti obce  

 

Projednání a přijetí usnesení s tímto textem: 

 

 



Usnesení: 

 

1) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně schválilo zprávu o 

plnění usnesení z minulého Zastupitelstva obce Mírová pod Kozákovem. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti: 0 

 

2) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem po projednání jednomyslně 

schválilo rozpočet Obce Mírová pod Kozákovem na rok 2014 jako 

vyrovnaný.  

Hlasování:  pro: 11 členů, proti: 0 

 

3) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem po projednání jednomyslně 

schválilo rozpočet Svazku obcí Mírová pod Kozákovem na rok 2014 jako 

vyrovnaný. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti: 0 

 

4) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem po projednání jednomyslně 

schválilo rozpočtový výhled Obce Mírová pod Kozákovem na období let 

2014-2018. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti: 0 

 

5) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem po projednání jednomyslně 

schválilo rozpočtový výhled Svazku obcí Mírová pod Kozákovem na období 

let 2014-2018. 

Hlasování:  pro: 11 členů, proti: 0 

 

6) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

změnou výplatního termínu mezd za období 12/2013 na 27.12.2013. 

Hlasování:  pro: 11 členů, proti: 0  

 

7) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí 

s umístěním kotvy potřebné k realizaci přeložky distribučního zařízení 

určeného k dodávce elektrické energie, jedná se o ukotvení sloupu č. 49 do 

obecního pozemku p.č. 574/1 v k.ú. Sekerkovy Loučky. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti: 0 

 

8) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo žádost  na prodej 

pozemku p.č. 1092/2 v k.ú. Bělá u Turnova o výměře  26 m2 a doporučuje 

před schválením projednat se žadatelem možnost vést veřejný vodovod pro 3 

RD po jeho pozemku p.č. 2366 v k.ú. Bělá u Turnova. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti: 0 

 

 



9) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

smlouvou č. OLP/2575/2013 o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti 

Libereckého kraje. Obec zaplatí na  zajištění dopravní obslužnosti částku 

149 670,-Kč tz. 90,-Kč/obyvatele obce/rok. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti: 0 

 

10) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem nesouhlasí s umístěním 

informačních tagů na území obce Mírová pod Kozákovem.  

Hlasování: pro: 0, proti: 11 členů 

  

11) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem bere na vědomí zprávu o 

zateplení MŠ na Chutnovce, ZŠ v Bělé a přístavbě ZŠ v Bělé a pověřuje 

starostu obce, aby ukončil smlouvu na přístavbu ZŠ v Bělé s firmou 

STAVRON s.r.o. a vyhlásil výběrové řízení na dodavatele stavebních prací 

na dokončení přístavby ZŠ v Bělé. 

 

 

12) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

stavbou RD na p.č. 259/10 a 263/5 v k.ú Bělá u Turnova,  zastřešeného stání 

pro 2 osobní auta, kanalizací splaškové vody a stavbou ČOV se vsakem, 

kanalizací dešťové vody se vsakem a sjezdem na obecní komunikaci p.č. 

1147/1 vše v k.ú. Bělá u Turnova. Pozemek p.č. 263/5 v k.ú. Bělá u Turnova 

se nachází ve vymezeném zastavěném území obce a pozemek p.č. 259/10 

v k.ú. Bělá u Turnova sousedí s vymezeným zastavěným územím obce. 

Tento souhlas nenahrazuje stavební povolení. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti: 0 

 

13) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí 

s proplacením nevyčerpané dovolené starosty obce Mírová pod Kozákovem  

pana Jaroslava Votrubce. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti: 0 

 

14) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí 

s mimořádnou odměnou ředitelce MŠ  za celoroční práci s dětmi a za 

zabezpečení všeho potřebného k bezproblémovému chodu zařízení v době  

dokončovacích prací, které v souvislosti se zateplováním a výměnou oken 

probíhaly za provozu MŠ, popřípadě o víkendech. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti: 0 

 

15) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem bere na vědomí informaci o 

ukončení opravy a údržby ČOV na Chutnovce. Čistička dle rozboru vzorků 

vykazuje velmi dobré výsledky. 

 



16) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí 

s proplacením faktur firmě STAVRON v roce 2013. 

Hlasování: pro : 11 členů, proti: 0 

 

17) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem bere na vědomí informaci o 

zbourání domu č.p. 25 v Zaholicích. Demolice byla nutná z důvodu 

bezpečnosti. 

 

18) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí 

s žádostí o prodloužení čerpání úvěru na ZŠ v Bělé č. 11245/13/LCD 

uzavřenou mezi Českou spořitelnou a.s. a Obcí Mírová pod Kozákovem . 

Hlasování: pro: 11 členů, proti: 0 

 

19) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem bere na vědomí výroční 

zprávu o činnosti Základní školy Mírová pod Kozákovem za školní rok 

2012/2013. 

 

20) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí 

s odměnou ředitelce ZŠ Mgr. Editě Vondrové  za splnění mimořádných 

úkolů. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 

 

21) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí 

s výměnou části par. č. 391/9 o výměře 9 m2 za část p.č. 401/6 o výměře 76 

m2 vše v k.ú. Sekerkovy Loučky. Z důvodu, že výměna pozemků není 

shodná, Obec Mírová pod Kozákovem získává o 67 m2 více, Zastupitelstvo 

obce Mírová pod Kozákovem souhlasí s doplatkem.  

Hlasování: pro: 11 členů, proti: 0 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta:                                                            Ověřovatelé: 
 


